
Artikel Artikelnummer #147228

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.215 €
Nebenkosten: 180 €
Warmmiete: 1.395 €
Kaution: 3.500
Preis Stellplatz / Garage: 75 €

Details Wohnfläche: 84 (m²)
Nutzfläche: 6 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 27.04.19
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Lö-Stetten: 3 Zi Wohnung, 84qm, Bj 2015,
EBK, Loggia, Aufzug, TG optional

Preis: 1.215 €



Objektbeschreibung Beschreibung: gehobene, neuwertige Ausstattung, TGL-Bad, Suedbalkon, 2. OG,
EBK mit Markengeräten, Eichenparkett, LED Lights, elektr. Jalousien etc., WM-
Anschluss, optionaler TG-Platz mit Stromversorgung, Keller.
Lage: 200m vom Bahnhof
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Baujahr: 2015
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
neuwertige, gehobene Ausstattung.
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Lö-Stetten: 3 Zi Wohnung, 84qm, Bj 2015,
EBK, Loggia, Aufzug, TG optional

Preis: 1.215 €



Beschreibung gehobene, neuwertige Ausstattung, TGL-Bad, Suedbalkon, 2. OG, EBK mit
Markengeräten, Eichenparkett, LED Lights, elektr. Jalousien etc., WM-Anschluss,
optionaler TG-Platz mit Stromversorgung, Keller.

Objekt Standort Hermann, 79540 Lörrach, Deutschland

Immobilienportal für Südbaden 3/4

Lö-Stetten: 3 Zi Wohnung, 84qm, Bj 2015,
EBK, Loggia, Aufzug, TG optional

Preis: 1.215 €

https://maps.google.com/?q=Hermann,%2079540%20L%C3%B6rrach,%20Deutschland


Produktbilder
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Lö-Stetten: 3 Zi Wohnung, 84qm, Bj 2015,
EBK, Loggia, Aufzug, TG optional

Preis: 1.215 €


